

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) основные/все	162/223	162/223	0	40	46	83	54	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	223	223	0	40	46	83	54	0	0
из них женщин	60	60	0	6	23	29	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	0	4	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	 Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Начальник ТЭЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника ТЭЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер I категории (по противопожарной профилактике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9-261001	Ведущий специалист по подготовке персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261002	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261003	Специалист по воинскому учету 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261005	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261006	Абонентский отдел																				
9-261006	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261007	Контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261008	Контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел (ПТО)																				
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория металлов и сварки																				
11	Начальник лаборатории	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
12	Инженер	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
13	Инженер	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
	Диспетчерская оперативно-техническая служба (ДОТС)																				
15	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Дежурный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Дежурный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативная группа электро-станций																				
17	Старший начальник смены электростанции	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
18А	Начальник смены электростанции	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Начальник смены электростанции	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Начальник смены электростанции	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Начальник смены электростанции	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	КОТЛОТУРБИННЫЙ ЦЕХ (с участком ОНУ)																				
19	Начальник цеха	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да
20	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да
21А	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да
21-1А (21А)	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да
21-2А (21А)	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да

21-3А (21А)	Начальник смены цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
21-4А (21А)	Начальник смены цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
22	Старший машинист котельного оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23А	Машинист центрального теплового щита управления котлами 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23-1А (23А)	Машинист центрального теплового щита управления котлами 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23-2А (23А)	Машинист центрального теплового щита управления котлами 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23-3А (23А)	Машинист центрального теплового щита управления котлами 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23-4А (23А)	Машинист центрального теплового щита управления котлами 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
24А	Машинист котлов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
24-1А (24А)	Машинист-котлов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
24-2А (24А)	Машинист котлов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
24-3А (24А)	Машинист котлов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
25А	Машинист котлов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
25-1А (25А)	Машинист котлов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
27А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
27-2А (27А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
27-3А (27А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
28А	Машинист центрального теплового щита управления паровыми турбинами 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

28-1А (28А)	Машинист центрального теплого щита управления паровыми турбинами 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
28-2А (28А)	Машинист центрального теплого щита управления паровыми турбинами 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
28-3А (28А)	Машинист центрального теплого щита управления паровыми турбинами 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
28-4А (28А)	Машинист центрального теплого щита управления паровыми турбинами 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
29А	Машинист паровых турбин 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-1А (29А)	Машинист паровых турбин 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-2А (29А)	Машинист паровых турбин 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-3А (29А)	Машинист паровых турбин 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
30А	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-1А (30А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-2А (30А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-3А (30А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-4А (30А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Котлощит 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
33	Котлощит 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
34	Монтер пути 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик территории 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший мастер участка 1 группы	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

39	Мастер участка I группы	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
40А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
40-1А (40А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
40-2А (40А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
40-3А (40А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
41А	Машинист насосных установок 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
41-1А (41А)	Машинист насосных установок 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
41-2А (41А)	Машинист насосных установок 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Нет
42	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ЦЕХ (с участком тепловой автоматики и измерений)																						
43	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-2А (46А)	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-3А (46А)	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-4А (46А)	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-5А (46А)	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47	Старший мастер участка I группы	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Мастер участка I группы	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

49-2А (49А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
49-3А (49А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
49-4А (49А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
51А	Электромонтер главного щита управления электростанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Электромонтер главного щита управления электростанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
51-2А (51А)	Электромонтер главного щита управления электростанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
51-3А (51А)	Электромонтер главного щита управления электростанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
51-4А (51А)	Электромонтер главного щита управления электростанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
52	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
53А	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
54А (53А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
55А (53А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
56А (53А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
57А (53А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет
61	Аккумуляторщик 4 разряда	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Да	Нет
62А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет

[illegible]

77-3А (77А)	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
77-4А (77А)	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
	Группа автоматики и защиты																				
78	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
79	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
80	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
	Группа расходомеров и пирометрии																				
83	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
84	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
86	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
87	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да
	ХИМИЧЕСКИЙ ЦЕХ																				
89	Начальник цеха	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет
90	Заместитель начальника цеха	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет
91А	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет
91-1А (91А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет
91-2А (91А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет

91-3A (91A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-4A (91A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Аппаратчик очистки сточных вод 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Аппаратчик очистки сточных вод 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-1A (96A)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2A (96A)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-3A (96A)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-4A (96A)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A	Аппаратчик по приготовлению химвеществ 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (97A)	Аппаратчик по приготовлению химвеществ 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Химическая лаборатория																											
102A	Начальник лаборатории	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A (102A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (102A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (102A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (102A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-261009A (102A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК																											
107	Начальник участка 3 группы	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Малар 5 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

112	Штукатур 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113А	Огнеупорщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
114А (113А)	Огнеупорщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
115А (113А)	Огнеупорщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
116А (113А)	Огнеупорщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
119А	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
119-1А (119А)	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
119-2А (119А)	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
119-3А (119А)	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
120	Стропальщик 2 разряда ЦЕХ РЕМОНТА ОБОРУДОВАНИЯ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Начальник цеха	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Мастер по ремонту оборудования (котельного и турбинного) 1 группы	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
124	Мастер по ремонту оборудования (котельного и турбинного) 1 группы	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
125	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
126	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
128А	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
129А (128А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
130А (128А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да

131A (128A)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылепри- готовительных цехов 5 раз- ряда	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
132A	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылепри- готовительных цехов 4 раз- ряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
133A (132A)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылепри- готовительных цехов 4 раз- ряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
136	Слесарь аварийно- восстано- вительных работ 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
137A	Электромонтажник 6 раз- ряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
138A (137A)	Электромонтажник 6 раз- ряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
140	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
141	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
142	Машинист крана 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
143	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
144	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
145	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
147	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
148	Лифтер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Кладовщик 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174A	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
175A (174A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
176A (174A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
177A (174A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
178A (174A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

